
příloha č. 3 
k rámcové dohodě č. 21/429/5010 (ELC/S/O/2022/20) 

 

 

 

Harmonogram dodávek 

 
 

 Počet dnů od nabytí účinnosti rámcové dohody 
pro trolejbusy č. 1 až 10 

 
Dokončení kompletní skříně (nalakovaný 
zasklený trolejbus s vybaveným interiérem, 
schopný pohybu tažením) 

 
 

390 

 
 
Předání kompletních vozidel 

 
 
 

450 

 

Dodací lhůta až 30 ks trolejbusů dodávaných na základě dílčí kupní smlouvy (dílčích kupních smluv) 
v letech 2023 až 2025 bude max. 12 měsíců ode dne účinnosti příslušné dílčí kupní smlouvy.  

Jako příloha dílčí kupní smlouvy bude předložen harmonogram dodávek jednotlivých trolejbusů 
v rozsahu: 

- Dokončení kompletní skříně (nalakovaný zasklený trolejbus s vybaveným interiérem, schopný 
pohybu tažením 

- Předání kompletních vozidel 

 

příloha č. 3 
k rámcové dohodě č. 21/429/5010 (ELC/S/O/2022/20) 

 

 

 

Harmonogram dodávek 

 
 

 Počet dnů od nabytí účinnosti rámcové dohody 
pro trolejbusy č. 1 až 10 

 
Dokončení kompletní skříně (nalakovaný 
zasklený trolejbus s vybaveným interiérem, 
schopný pohybu tažením) 

 
 

390 

 
 
Předání kompletních vozidel 

 
 
 

450 

 

Dodací lhůta až 30 ks trolejbusů dodávaných na základě dílčí kupní smlouvy (dílčích kupních smluv) 
v letech 2023 až 2025 bude max. 12 měsíců ode dne účinnosti příslušné dílčí kupní smlouvy.  

Jako příloha dílčí kupní smlouvy bude předložen harmonogram dodávek jednotlivých trolejbusů 
v rozsahu: 

- Dokončení kompletní skříně (nalakovaný zasklený trolejbus s vybaveným interiérem, schopný 
pohybu tažením 

- Předání kompletních vozidel 

 

příloha č. 3
k rámcové dohodě Č. 21/429/5010 (ELC/S/O/2022/20)

Harmonogram dodávek

Počet dnů od nabytí účinnosti rámcové dohody
pro trolejbusy č. l až 10

Dokončení kompletní Skříně (nalakovaný
Zasklený trolejbus s vybaveným interiérem, 390
schopný pohybu tažením)

Předání kompletních vozidel
450

Dodací lhůta až 30 ks trolejbusů dodávaných na základě dílčí kupní smlouvy (dílčích kupních smluv)
v letech 2023 až 2025 bude max. 12 měsíců ode dne účinnosti příslušné dílčí kupní smlouvy.

Jako příloha dílčí kupní smlouvy bude předložen harmonogram dodávek jednotlivých trolejbusů
v rozsahu:

- Dokončení kompletní skříně (nalakovaný zasklený trolejbus s vybaveným interiérem, schopný
pohybu tažením

- Předání kompletních vozidel


